СОВЕТ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от 10.12.2008 г.

                                               № 31/177

станица Павловская

О внесении изменений  в решение Совета Павловского

сельского поселения Павловского района от 31 августа 2007 года № 19/88 «Об утверждении Положения об оплате труда в администрации  Павловского сельского поселения Павловского района»
В целях совершенствования системы стимулирования работников администрации Павловского сельского поселения Павловского района Совет Павловского сельского поселения Павловского района р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 31 августа 2007 года № 19/88 «Об утверждении Положения об оплате труда в администрации  Павловского сельского поселения Павловского района», заменив в пункте 10 приложения № 3 слова «за год» словами «за отчётный период».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 года.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                                 В.Б.Слюсарь

Председатель Совета

Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                                    Н.В.Чижов